

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE UM01110 CONFOM OFERTA**

I.D.: 48859096

---

Data publicarii	11.08.20	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.187,08 RON - 3.187,08 RON

---

Descriere: Poz. Cod Articol UM Cant. Pret Valoare extern min. lei fara TVA lei fara TVA 1 CABLU CYABY-F 5x6 ML 60 10,7825 646,95 2 CABLU MYYM 5x4 ML 40 6,9635 278,54 3 HT12 HZ TABLOU IP65 12 LOCURI PT HYDRO HT12 Buc 1 39,52 39,52 4 A9K24463 SCHK 4P 63A C A9K24463 Schneider Buc 1 116,451 116,451 5 13182 SCH KAEDRA\_COFRET 8 DESCH. 19M 13182 Buc 2 246,42 492,84 6 81141 SCH KAEDRA PRIZA ST 220V 16A IP65 SUKO CAPAC 81141 Buc 16 19,114 305,824 7 A9K24432 SCHK 4P 32A C A9K24432 Schneider Buc 4 61,522 246,088 8 A9K24425 SCHK 4P 25A C A9K24425 Schneider Buc 4 53,162 212,648 9 A9K24463 SCHK 4P 63A C A9K24463 Schneider Buc 2 116,451 232,902 10 MYYM3.25 CABLU MYYM 3x2.5 ML 100 2,698 269,8 11 BS-163 FISA CU CP.CAUCIUC NEAGRA 16A SV BS-163 Buc 20 3,135 62,7 12 CAP PRELUNGITOR 4 PRIZE Buc 10 11,0865 110,865 13 CAP PRELUNGITOR 6 PRIZE Buc 10 17,195 171,95 T O T A L G E N E R A L 3187,08

---